СМК Ф 6.3.0-03-18б
Ректору ЧГУ
к.ф.н., доценту Е.В. Целиковой
[bookmark: _GoBack]от обучающегося
_______________________________________
ФИО (полностью)
_______________________________________
_______________________________________
_______ курс,
направление подготовки (специальность)
_______________________________________
_______________________________________
институт (факультет)
_______________________________________
тел. ________________________
заказчик _______________________________
ФИО (полностью)
_______________________________________
тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении рассрочки оплаты за обучение

В связи с тяжелым финансовым положением и _________________________________
________________________________________________________________ прошу разрешить произвести оплату за обучение за ______ семестр ______ курса в рассрочку.
Обязуюсь внести платежи не позднее первого числа месяца предстоящего периода обучения по следующему графику:
	№ п/п
	Период обучения за который производится оплата
	Сумма платежа
	Срок платежа
	Примечание

О том, что в случае нарушения сроков оплаты стоимости обучения образовательные отношения могут быть прекращены досрочно и договор может быть расторгнут в одностороннем порядке, а задолженность с меня будет взыскана в соответствии с действующим законодательством РФ и условиями договора №__________от «__» _________20__г., предупрежден.

Обучающийся:		_____________________/ _______________
					   Подпись		            ФИО
Заказчик:			_____________________/ _______________
					   Подпись		            ФИО

«____» _______________ 20___ г.

«Ходатайствую»
Директор института
(декан факультета)		_____________________/ _______________
					   Подпись		            ФИО
«____» _______________ 20___ г.

СМК Ф 6.3.0

-

03

-

18

б

Ректору ЧГУ

к.ф.н., доценту Е.В. Целиковой

от

обучающегося

_____________________________

____

______

ФИО (полностью)

__________________________________

___

__

________________________

___

____________

_______ курс,

направление подготовки (специальность)

_______________________________________

_______________________________________

институт (факультет)

________________________

____

___________

тел. ________________________

заказчик ________________________

____

___

ФИО (полностью)

__________________________

__

_

__________

тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о

предоставлении рассрочки

оплаты за обучение

В связи с тяжелым финансовым положением и _________________

___

_____________

________________________________________________________________ прошу разрешить

произвести оплату за обучение за

______

семестр ______ курса

в

рассрочку.

Обязуюсь внести

платежи

не позднее первого числа месяца

предстоящего периода

обучения по следующему

графику:

№

п/п

Период обучения за который

производится оплата

Сумма платежа

Срок платежа

Примечание

О том, что в случае нарушения

сроков оплаты стоимости обучения образовательные

отношения могут быть прекращены досрочно

и

договор

может быть

расторгнут в

одностороннем порядке

, а задолженность с меня будет взыскана в соответствии с

действующим законодательство

м

РФ и условиями договора

№__________от «__»

_________20__г.,

предупрежден

.

Обучающийся

:

_____________________/ ______________

_

Подпись

ФИО

Заказчик:

_____________________/ _______________

Подпись

ФИО

«____» _______________ 20___ г.

«Ходатайствую»

Директор института

(декан факультета)

_____________________/ _______________

Подпись

ФИО

«____» _______________ 20___ г.

СМК Ф 6.3.0-03-18б

Ректору ЧГУ

к.ф.н., доценту Е.В. Целиковой

от обучающегося

_______________________________________

ФИО (полностью)

_______________________________________

_______________________________________

_______ курс,

направление подготовки (специальность)

_______________________________________

_______________________________________

институт (факультет)

_______________________________________

тел. ________________________

заказчик _______________________________

ФИО (полностью)

_______________________________________

тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении рассрочки оплаты за обучение

В связи с тяжелым финансовым положением и _________________________________

________________________________________________________________ прошу разрешить

произвести оплату за обучение за ______ семестр ______ курса в рассрочку.

Обязуюсь внести платежи не позднее первого числа месяца предстоящего периода

обучения по следующему графику:

№

п/п

Период обучения за который

производится оплата

Сумма платежа Срок платежа Примечание

О том, что в случае нарушения сроков оплаты стоимости обучения образовательные

отношения могут быть прекращены досрочно и договор может быть расторгнут в

одностороннем порядке, а задолженность с меня будет взыскана в соответствии с

действующим законодательством РФ и условиями договора №__________от «__»

_________20__г., предупрежден.

Обучающийся:  _____________________/ _______________

        Подпись              ФИО

Заказчик:   _____________________/ _______________

        Подпись              ФИО

«____» _______________ 20___ г.

«Ходатайствую»

Директор института

(декан факультета)  _____________________/ _______________

        Подпись              ФИО

«____» _______________ 20___ г.